
Zarządzenie Nr 3/2022 

Wójta Gminy Pępowo 

z dnia 05.01.2022 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 92/2021 Wójta Gminy Pępowo z dnia 30.12.2021 r. w 

sprawie ustalenia opłat za korzystania ze świetlic wiejskich Gminy Pępowo 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.)  oraz Uchwały Nr XXXII/230/2021 Rady Gminy Pępowo 

z dnia 5 listopada w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich wraz 

z pomieszczeniami przynależnymi oraz sprzętu stanowiącego wyposażenie tych świetlic (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. Poz. 8567 z 2021 roku) zarządzam co następuje. 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 92/2021 Wójta Gminy Pępowo  z dnia 30.12.2021 r. w sprawie ustalenia 

opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich Gminy Pępowo wprowadzam następujące zmiany: 

- załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                          

                                                                                           Wójt Gminy Pępowo 

 

                                                                                         /-/ Grzegorz Matuszak 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2022 

Wójta Gminy Pępowo z dnia 05.01.2022 r. 

 

 
Ustala się stawki netto czynszu za korzystanie ze świetlic wiejskich w Gminie Pępowo (w zł)*: 

 

L.p. 

Rodzaj imprezy: 

Wesele, 

Wieczorek, 

Sylwester 

18-nastka, 

Lecie, Zjazd 

rodzinny, 

Urodziny,  

Chrzest Św., 

Roczek, 

Komunia Św., 

inne o 

charakterze 

innym niż 

zabawa 

taneczna 

Pogrzebiny 

Inna impreza 

organizowana 

w celach 

zarobkowych 

Stawka 

ryczałtowa 

za 

zużycie 

mediów 
Rozróżnienie stawek netto dla:  

1) mieszkańców danej wsi 

2) zamieszkujących poza terenem danej 

wsi 

1) 2) 1) 2) 1) 2) 1) 2) 1) 2) 

Świetlica wiejska w miejscowości : 

1 Babkowice 
duża sala 330,00 370,00 250,00 290,00 85,00 125,00 85,00 125,00 490,00 490,00 40,00 

mała sala 85,00 125,00 85,00 125,00 40,00 80,00 40,00 40,00 130,00 130,00 40,00 

2 Czeluścin 330,00 490,00 200,00 250,00 120,00 250,00 40,00 40,00 490,00 490,00 40,00 

3 Gębice 125,00 250,00 125,00 250,00 80,00 160,00 40,00 40,00 250,00 330,00 40,00 

4 Kościuszkowo 50,00 250,00 50,00 125,00 50,00 125,00 40,00 40,00 250,00 330,00 40,00 

5 Krzekotowice 135,00 190,00 135,00 190,00 80,00 120,00 40,00 40,00 250,00 330,00 40,00 

6 Krzyżanki 200,00 250,00 200,00 250,00 120,00 165,00 40,00 40,00 250,00 330,00 40,00 

7 Ludwinowo 60,00 120,00 60,00 120,00 60,00 120,00 40,00 40,00 250,00 330,00 40,00 

8 Magdalenki 80,00 130,00 80,00 130,00 45,00 85,00 40,00 40,00 250,00 330,00 40,00 

9 Pasierby 285,00 285,00 285,00 285,00 100,00 150,00 40,00 40,00 330,00 410,00 40,00 

10                   Siedlec 
       sala 115,00 200,00 115,00 200,00 100,00 165,00 40,00 40,00 250,00 330,00 40,00 

kawiarnia 50,00 90,00 50,00 90,00 50,00 80,00 40,00 40,00 120,00 170,00 40,00 



11 Skoraszewice 
sala 85,00 165,00 85,00 165,00 90,00 120,00 40,00 40,00 250,00 330,00 40,00 

kawiarnia 42,00 85,00 42,00 85,00 40,00 70,00 40,00 40,00 120,00 170,00 40,00 

12 Wilkonice 285,00 285,00 285,00 285,00 100,00 150,00 40,00 40,00 330,00 410,00 40,00 

*Do każdej stawki z tabeli należy doliczyć obowiązująca stawkę podatku VAT 

 

 

 

                                                                                                                                                                                      Wójt Gminy Pępowo 

                                                                                                                                                                                      /-/ Grzegorz Matuszak 


